
事業所統合のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび経営の効率化を進める上で、平成 20 年 10 月 1 日をもちまし

て川崎支店と大崎支店を統合させていただくこととなりました。大崎支店業務

に関しましては、川崎支店に引き継がせていただき、さらなるサービス向上に

努めてまいりますので、倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 20 年９月吉日 

 

ティーエルロジコム株式会社 

取締役社長 鎌 田 正 彦 

    

記 

 

統 合 期 日 平成 20 年 10 月１日 

                    

統合後存続支店 川 崎 支 店 

 

所 在 地 〒230－0003 

 横浜市鶴見区尻手 2-2-20 

ＴＥＬ 045－572－5041 

ＦＡＸ 045－581－4485 

 

以上 


